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Protokół Nr 9/15 

 

 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się 

25 listopada 2015 r. w pokoju nr 200 (gabinet Przewodniczącego Sejmiku) w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, aleja IX Wieków Kielc 3. 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 9.50  

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji – Krzysztof Dziekan. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków Komisji oraz zaproszeni goście, zgodnie z listami 

obecności, które stanowią załączniki nr 2 i 3 do protokołu. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 

 

1. Zatwierdzenie protokołu kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w przedmiocie realizacji uchwał 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego podjętych w okresie od 1 października 2014 r. 

do 30 września 2015 r. 

2. Sprawy różne 

 

 

Przebieg posiedzenia 

 

Ad 1. 

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Dziekan poinformował, że wszystkie materiały 

dotyczące kontroli w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego 

w przedmiocie realizacji uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego podjętych 

w okresie od 1 października 2014 r. do 30 września 2015 r. - Członkowie Komisji otrzymali 

na portalu radnych, a następnie przedstawił wyniki kontroli. 

 

Poinformował, że kontrola odbyła się w dniu 17 listopada 2015 r., a dokonał jej zespół 

kontrolny w składzie: 

1. Krzysztof Dziekan – Przewodniczący Zespołu 

2. Bogusława Wypych – Członek Zespołu 

 

Kontrolujący dokonali następujących czynności kontrolnych:  

1. Analizy zbiorczej informacji przedłożonej przez Marszałka Województwa 

Świętokrzyskiego, obrazującej realizację uchwał Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego podjętych od 1 września 2014 r. do 30 września 2015 r. 

2. Wytypowania uchwał do kontroli szczegółowej. 

3. Zapoznania się z wyjaśnieniami dyrektorów właściwych departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego w zakresie objętym kontrolą i dokonania oceny realizacji 

wybranych uchwał.  
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W okresie objętym kontrolą odbyło się 17 sesji Sejmiku Województwa, podczas których radni 

województwa podjęli  279 uchwał. 

 

Następnie poinformował, że w odniesieniu do uchwał wybranych do kontroli szczegółowej 

wyjaśnienia złożyli: 

 Pani Barbara Jakacka -Green – dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

 Pan Ryszard Nagórny – zastępca dyrektora Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego 

 Pani Małgorzata Kowalińska – zastępca dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, 

Kultury, Sportu i Turystyki 

 Pan Andrzej Sztokfisz – zastępca dyrektora Biura Społeczeństwa Informacyjnego 

 

Na koniec przedstawił następujące ustalenia i wnioski pokontrolne: 

 

1. Informacje przekazane do prac Zespołu kontrolnego, zawierające tabelaryczny wykaz 

uchwał Sejmiku wraz z objaśnieniami sposobu ich realizacji, sporządzone zostały 

w sposób przejrzysty i wyczerpujący.  

2. Prowadzona w Urzędzie Marszałkowskim dokumentacja w zakresie objętym kontrolą jest 

kompletna i nie budzi zastrzeżeń. 

3. Opisane czynności, zmierzające do wykonania zapisów uchwał, były na bieżąco 

monitorowane przez dyrektorów departamentów Urzędu Marszałkowskiego zgodnie 

z podziałem zadań i kompetencji.   

4. Nie stwierdzono uchybień w realizacji uchwał. 

5. Mając na uwadze powyższe okoliczności - przebieg realizacji uchwał Sejmiku podjętych 

w okresie od 1 października 2014 r. do 30 września 2015r. – uznaje się za prawidłowy.  

 

Głosów w dyskusji nie było.  

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Dziekan zaproponował zatwierdzenie protokołu 

kontroli (załącznik nr 4 do protokołu posiedzenia Komisji). 

 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie zatwierdziła przedstawiony protokół kontroli. Uchwała 

nr 11/15 Komisji w tej sprawie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Dziekan poinformował, że uchwała Komisji stanowi 

podstawę do skierowania pod obrady Sejmiku projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

wyników kontroli (projekt uchwały Sejmiku w tej sprawie stanowi załącznik 

nr 6 do protokołu). 

 

Pismo do Przewodniczącego Sejmiku przekazujące projekt uchwały Sejmiku w tej sprawie 

wraz z Uchwalą Komisji i protokołem kontroli stanowi załączniki nr 7 do protokołu. 
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Ad 2. 

 

Spraw różnych nie zgłoszono.  

 

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 10.00 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

          

     Krzysztof Dziekan 

Protokół sporządził: 

Michał Wójcik 

 


